gurmistrz Miasta |

Gminy

Raranow sandomierski

ZARZADZENIE Nr50/2025

z dnia 31 marca 2025 roku

Burmistrza Miasta i Gminy Baranéw Sandomierski

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego dla $srodkéw
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa w roku 2025.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z pdézn. zm.) oraz art. 14 pkt 15 ustawy z dnia
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa (Dz.U. z 2022 roku poz. 583 z pézn. zm.), zarzadzam, co nastepuje.

§ 1. Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku srodkéw z Funduszu Pomocy
obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa.

§ 2. 1. Plan finansowy w zakresie dochodow przedstawia si¢ nastepujgco:

Dzial

Rozdziat

Paragraf

Tres¢

PLAN

Kwota
zmiany

Plan po
zmianie

758

Rozne rozliczenia

13 879,00

8 582,00

22 461,00

75814

Rozne rozliczenia
finansowe

13 879,00

8 582,00

22 461,00

2100

Srodki z Funduszu
Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

13 879,00

8 582,00

22 461,00

855

Rodzina

196,00

98,00

294,00

85502

Swiadczenia rodzinne,
swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
skladki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spolecznego

196,00

98,00

294,00

2100

Srodki z Funduszu
Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

196,00

98,00

294,00

Razem:

14 075,00

8 680,00

22 755,00




2. Plan finansowy w zakresie wydatkow przedstawia si¢ nast¢pujaco:

Dzial |Rozdziat | Paragraf Tres¢ kg P ZEd Kwota Pla.n po
zmiang Zmiany zmianie
801 Oswiata i wychowanie | 13 879,00 8582,00| 22 461,00
80101 Szkoly Podstawowe 10 407,00, 5722,00| 16 129,00
Wynagrodzenia
4750 |nauczycieli wyplacane | g 506 60| 82700 9528,00
w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy
Zespol Szkot w Skopaniu 2 902,00 411,00 3313,00
Zespot Szkot Placowek w
Baranowie Sandomierskim 2 902,00 411,00 3 313,00
Zespot Szkolno-
Przedszkolny w Slezakach 202,00 2 902,00
Sktadki i inne pochodne
od wynagrodzen
4850 |Pracownikow 1701,00]  400,00| 2 101,00
wyptacanych w
zwiazku z pomocg
obywatelom Ukrainy
Zespol Szkol w Skopaniu 567,00 767,00
200,00
Zespot Szkot Placowek w
Baranowie Sandomierskim SR 200,00 L
Zespot Szkolno-
Przedszkolny w Slezakach SR R
Pozostale wydatki
Agpg | ISEBER R A 0,00 4500,00] 4 500,00
Zwigzane Z pomocg
obywatelom Ukrainy
Zespot Szkot w Skopaniu 0,00 1 500,00
1 500,00
Zespot Szkot i Placowek w
Baranowie Sandomierskim o 1 500,00 152000
Zespol Szkolno-
Przedszkolny w Slezakach 0,90 1 500,00 £500.00
80104 Przedszkola 3472,00| 2860,00| 6332,00
Dotacja podmiotowa z
s34 [Crdzenoa 3472,00{ 2860,00| 6332,00

niepublicznej jednostki
systemu o$wiaty




Urzad Miasta i Gminy w
Baranowie Sandomierskim

347200

2 860,00

6 332,00

855

Rodzina

196,00

98,00

294,00

85502

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z
funduszu
alimentacyjnego oraz
skladki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spolecznego

196,00

98,00

294,00

Urzad Miasta i Gminy w
Baranowie Sandomierskim

3290

Swiadczenia spofeczne
wyplacane obywatelom
Ukrainy
przebywajgcym na
terytorium RP

190,00

95.44

285.44

4740

Wynagrodzenia i
uposazenia wyplacane
w zwiagzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

6,00

2,56

8,56

Razem:

14 075,00

8 680,00

22 755,00

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.







